- L’estudi de viabilitat de la concessió (art. 247 de la LCSP) 

- Resolució de Subvenció de l’Agència de Residus de Catalunya (ARC en 

endavant) d’atorgament de subvenció directa al Consorci per a la Gestió de 

Residus del Vallès Occidental d’un import màxim de 44.708.718,48 (quaranta-

quatre milions, set-cents vuit mil, set-cents divuit euros amb quaranta-vuit cèntims) 

per al finançament del projecte d’ampliació de la planta de biometanització de Can 

Barba (Terrassa) en el marc del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència 

finançat per la Unió Europea – NEXT GENERATION EU.